RETIFICA-SE a Homologação do Pregão Eletrônico nº 25/2021, publicada no dia 20 
(vinte) de agosto de 2021 na Edição nº 179/2021, pág. 02, do Diário Oficial do 
Município. 
Acrescenta-se - MN NUTRIÇÃO LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o nº 
29.496.518/0001-40, vencedora do item 236 com valor total de R$ 4.500,00 (quatro 
mil e quinhentos reais) . 

Fazenda Rio Grande, 20 de julho de 2022. 

Marco Antonio Marcondes Silva 
Prefeito Municipal